29/06/2021 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3D9BB534/03AGdBq26t4JwZNnXebRm5gIoUEr_e-v1K1cGMcd-YuFkVo5a_0scQA5VlN4zNHPDZH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO ATA REGISTRO PREÇO - PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO

SOBREIRA-ME

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 11/2021-RP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO
SOBREIRA-ME

OBJETO......................: aquisição de equipamento e material
permanente, incluindo um veículo, através do Ministério da Saúde
(Nºda Proposta 12439.069000/1220-2)

VALOR TOTAL................: R$ 440,00 (quatrocentos e quarenta
reais)

VIGÊNCIA...................: 24 de Junho de 2021 a 24 de Junho de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 24 de Junho de 2021

AV. GAVIÃO, 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:3D9BB534

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/06/2021. Edição 2555
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/